« Ego Timotheus archiepiscopus Tarsensis Caldaeorum, qui in Cypro sunt, metropolita, pro me meisque omnibus in Cypro existentibus populis profiteor, voveo atque promitto immortalī Deo et Filio et Spiritui sancto, demum tibi, sanctissime et beatissime pater, Eugenio papae IV^{to} et huic sacrosanctae apostolicae sedi et sanctae huic et venerabili congregationi, quod de cetero semper manebo sub obediencia tua et successorum tuorum ac sacrosanctae Romanae Ecclesiae tanquam sub unica matre et capite omnium aliarum.

Item, quod de cetero semper tenebo et profitebor Spiritum sanctum procedere ex Patre et Filio, sicut docet et tenet sancta Romana Ecclesia.

Item, quod de cetero semper tenebo et approbabo duas naturas, duas voluntates, unam ypostasim, et duas operationes in Christo.

Item, quod de cetero semper confitebor et approbabo omnia septem Sacramenta Ecclesiae Romanae, prout ipsa tenet, docet et praedicat.

Item, quod de cetero nunquam in sacra Eucaristia oleum apponam.

Item, quod de cetero semper tenebo, confitebor, praedicabo et docebo, quidquid tenet, confitetur, docet et praedicat sacrosancta Romana Ecclesia, et quidquid ipsa reprobat, anathematizat et damnat, reprobabo, anathematizo et damno, et in futurum semper reprobabo, anathematizabo et damnabo, specialiter impietates et blasphemias nequissimi haeresiarchi Nestorii et omnem aliam haeresim extollentem se adversus hanc sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam.

Haec est fides, pater sancte, quam tenere et observare ac teneri et observari facere ab omnibus suppositis meis voveo atque promitto,

et unumquaque illam respicientem et contra eam sese [ex]igentem privare omnibus bonis et beneficiis suis eundemque excommunicare et haereticum et damnatum denunciare et, si pertinax fuerit, degradatum curiae tradere saeculari spondeo, polliceor atque promitto».

Dieses Glaubensbekenntnis wurde vom Papst und vom Konzil angenommen und gebilligt, und der Metropolit und seine Untergebenen wurden in die katholische Kirche feierlich aufgenommen. Ausserdem erhielten sie, unter Voraussetzung der Beharrlichkeit im katholischen Glauben, mehrere Gunsterweise.

1. Die Chaldäer Zyperns dürfen nicht mehr Irrgläubige genannt werden; die dagegen Handelnden verfallen kirchlichen Strafen.

2. Der Metropolit und seine Nachfolger werden den romgetrennten Bischöfen in ihren Ehren vorgezogen.

3. Der Metropolit und seine Nachfolger dürfen kirchliche Strafen über ihre Untergebenen verhängen; die von ihnen gültig («rite») ausgesprochene Exkommunikation oder Lossprechung hat allgemeine Geltung.